L’estrazione tramite software e la relativa assegnazione dei premi, avverrà, alla presenza del 

funzionario addetto al controllo, presso gli uffici del soggetto delegato dal promotore in Roma, 

entro il 31 marzo 2014. 

PREMI:  

Il totale montepremi indicativo è di Euro 1.150,00 (millecentocinquanta/00), ed è composto da un 

unico premio che consiste in: 

Nr. 1 soggiorno di una settimana a Sestrière per due persone. 

Il premio comprende: nr. 7 pernottamenti a Sestrière presso l’hotel Villaggio Olimpico 4*, in 

camera doppia, con trattamento di mezza pensione, Olympic Card (valida 7 giorni).